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Enstitümüz Yönetim Kurulu, Enstitü Müdürü Doç. Dr. Koray KÖKSAL başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları 

almıştır.  

Karar 01: Disiplinlerarası Afet Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığının 07.04.2017 tarih ve 5643 sayılı yazısına istinaden; 

ilgili Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Cemal ÖZTÜRK’ün 12-15 Nisan 2017 tarihleri arasında görevli olması 

nedeniyle gerçekleştiremeyeceği derslere ait telafilerin aşağıda belirtilen şekliyle kabulüne, 

 

Yrd. Doç. Dr. Cemal ÖZTÜRK’e ait Ders Telafi Tarihleri 

 

 

Oy birliği ile kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersin Ders Programındaki Telafi Edileceği 

 Kodu                   Adı Tarih- Saati Ders Saati 

Toplamı 

Tarihi-Saati Ders Saati 

Toplamı 

DAY0531 
Afet Yönetimi 

Mevzuatı 
 12.04.2017  -   13:15 3 18.04.2017 -  13:15 3 
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Karar 02: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 20 Nisan 2016 tarihli ve 29690 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin “Yüksek Lisans Tezinin 

Sonuçlanması” başlıklı 9. Maddesi incelenmiş; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin bu yönetmelik 

çerçevesinde değiştirilmesi çalışmalarına başlanmasına rağmen henüz sonuçlanmaması nedeniyle, tezlerin 

sonuçlandırılması aşamasında YÖK yönetmeliğinin uygulanması gerektiği değerlendirilmiştir. Buna göre; Enstitümüz 

Lisansüstü Programlarına kayıtlı öğrencilerin yüksek lisans ve doktora tez savunma sınavına girme aşamaları yönetim 

kurulumuzda görüşülerek, Tez Savunma Sınav Jüri Formlarının hazırlanması ve tezin Enstitüye teslimi sırasındaki 

uygulamaların aşağıdaki iş akışı çerçevesinde yapılmasına, 

TEZ SAVUNMA SINAVI SÜRECİ İŞ AKIŞI  

1- Tezini tamamlayan öğrenci 1 adet spiral ciltli tezi ve CD’sini danışmanına teslim eder. Danışman tezi yazım 

kılavuzuna göre inceler, intihal raporunu çıkartır ve raporu da CD’ye ekleyerek tezin savunulabilir olduğuna ilişkin 

görüşü ile birlikte tezi Enstitüye teslim eder.  

2- Enstitü tarafından ön kontrol yapılır, intihal raporu ve Tez başlığı kontrol edilir. 

3- Tezin ön incelemesinde sorun var ise,  Enstitü tezi Anabilim Dalı Başkanlığına iade eder.  

4- Tez sorunsuz ise; Enstitü tezi, Tez İnceleme Komisyonuna sevk eder. 

5- Komisyon takip eden hafta toplanır, inceleme yapar. 

a.  İnceleme sonunda varsa hataları tutanak ile Enstitüye bildirir  

b. Hataları takip etmek üzere komisyon üyelerinden biri görevlendirilir. 

c. Komisyon tarafından düzeltme yapılmak üzere Enstitüye iletilen tez, Enstitü tarafından danışmana iade edilir,  

düzeltmeler tamamlanarak tekrar Enstitüye teslim edilir. Enstitü, düzeltilen tezi komisyona tekrar gönderir.   

6- Komisyon tarafından inceleme tamamlandığında, komisyon sonucu Enstitüye bildirir.  

7- Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığından jüri oluşturmasını yazı ile ister.  

8- Tez Savunma Sınav Jürisi Öneri Formu Danışman tarafından Elektronik ortamda hazırlanır ve imzalanarak Anabilim 

Dalı Kuruluna sunulur. (Formda belirtilmesi gereken sınav tarihi, formun Enstitüye gönderildiği tarihten itibaren bir 

ay sonra olmalıdır.)  Danışman tarafından önerilen jüri üyeleri bağımsız programlarda kurul kararı, ortak 

programlarda kurul tutanağı ile birlikte üst yazı ekinde Enstitüye gönderilir.  

9- Enstitü öğrenciden jüri üye sayısından bir fazla sayıda spiral ciltli tez ister.  

10- Öğrenci istenen sayıda tezi spiral ciltli olarak Enstitüye teslim eder. 
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Karar 02: (Devam) 

11- Tez Savunma Jürisine ilişkin teklif,  ortak programlar için ortak kurula sunulduktan sonra onaylanması halinde 

Enstitü Yönetim kuruluna sunulur. Bağımsız programlar için ise doğrudan Enstitü Yönetim Kuruluna sunulur. Jüri 

üyeleri Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile atanır. 

12- Enstitü tarafından tez savunma sınavı için oluşturulan jürilerin adreslerine birer adet tez (elden ya da) posta ile 

gönderilir. 

13- Asil üyelerden birinin Tez Savunma Sınavına katılamayacağının öğrenilmesi halinde, Danışman ya da ABD Başkanı 

tarafından durum Enstitüye bildirilir ve Enstitü yedek üyenin asil üyeliğe geçişine ilişkin yazıyı ilgiliye gönderir. 

Sınava asil ve yedek üyenin ikisinin de katılamaması halinde durum Enstitüye Anabilim Dalı tarafından kurul 

kararı/kurul tutanağı ile bildirilerek yeni bir jüri üyesi ismi önerilir, Enstitü yönetim kurulu kararı ile yeni bir jüri 

oluşturur. 

14- Tezlerin asılları (inceleme öncesi ve sonrasında) imza karşılığı Enstitü tarafından alınacaktır. İmza karşılığı 

alınmayan tezler için işlem yapılmayacaktır. 

iş akış sürecinin Anabilim Dalı Başkanlıklarına bildirilmesine; 

Oy birliği ile karar verilmiş. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


